
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2020 № B-1782

О результатах Международного творческого конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова Елена 
Викторовна Вишня после дождя 1 место ДП-1782-

102695

2
Зиннатуллина 
Нэркес 
Ильгизовна

Метелева 
Оксана 
Владимировна

"Яркие цветы осени" 1 место ДП-1782-
102723

3 Фазылов Аяз 
Альбертович

Метелева 
Оксана 
Владимировна

"Дятел" 2 место ДП-1782-
102726

4
Лебедева 
Кира 
Антоновна

Светкина 
Ирина 
Альбертовна

Вот так космос!!! 1 место ДП-1782-
102781

5 Аладьин 
Андрей

Каримова 
Ирина 
Владимировна

Праздник "Курбан-байрам" 1 место ДП-1782-
102793

6 Ягафаров 
Ильмир

Каримова 
Ирина 
Владимировна

Веселый праздник 1 место ДП-1782-
102796

7 Семенов 
Артем

Каримова 
Ирина 
Владимировна

Веселый праздник 1 место ДП-1782-
102797



8 Юлия Попова Матросов 
Екатерина

Международный творческий 
конкурс для детей с ОВЗ «Лучики 
света»

3 место ДП-1782-
102907

9 Шукюров 
Давид

Краснова 
Ирина 
Петровна

Ветка рябины 1 место ДП-1782-
103001

10
Данила 
Владимирович 
Павлов

Татьяна 
Николаевна 
Шалабан

"Обложка любимой книги" 1 место ДП-1782-
103029

11 Ульяна 
Алиулова

Клементьева 
Татьяна 
Александровна

Пейзаж цвета счастья 2 место ДП-1782-
103030

12 Рослякова 
Екатерина

Некипелова 
Елена 
Васильевна

Весёлая гусеница 2 место ДП-1782-
103038

13 Группа 
"Капельки"

Ткаченко 
Юлия 
Александровна 

Морской пейзаж 1 место ДП-1782-
103049

14 Матуров Саша
Павлова 
Татьяна 
Ивановна

Летние забавы 2 место ДП-1782-
103190

15 Сафонова 
Анастасия

Некипелова 
Елена 
Васильевна

Букет 1 место ДП-1782-
103193

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


